Hydraulika / Hydraulické hadice / Ostatní hadice
PETROTEC LOCK-ON PLUS GATES - Tlaková hadice pro nástrčné
systémy, -40°C až +100°C, 21 bar
Kód produktu: 90038
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +121°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: NBR/PVC
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: NBR/PVC
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Vysokopevnostní vlákna
Médium: Ropné produkty
Norma výrobku: Vlastní norma Gates
Vlastnosti: Odolné ohni
Použití produktu: Hadice pro chlazení a temperování forem
Vnitřní barva: Černá
Zkrácená poznámka: Neobsahuje silikon
Tlakové hadice jsou určeny pro horké oleje, vodu, stlačený
vzduch a plastikářský průmysl, kde barvy pomáhají rozlišovat
jednotlivé větve a média. Hadice neobsahují složky silikonu a
pro trny nástrčného systému se aplikují bez použití upínacích
svorek.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Provozní
tlak
Poloměr
ohybu
Barva Velikost
[modul]
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
006/012-BX021-11145 6 mm 11,9 mm 21 bar 45 mm Černá (-4) 0,13 kg 200 m 152,40 Kč
010/016-BX021-11145 10 mm 15,9 mm 21 bar 75 mm Černá (-6) 0,16 kg 125 m 168,90 Kč
012/019-BX021-11145 12 mm 19,6 mm 21 bar 80 mm Černá (-8) 0,23 kg 100 m 200,10 Kč
016/024-BX021-11145 16 mm 23,9 mm 21 bar 115 mm Černá (-10) 0,3 kg 75 m 255,40 Kč
019/027-BX021-11145 19 mm 26,9 mm 21 bar 135 mm Černá (-12) 0,38 kg 50 m 325,40 Kč
006/012-BX021-11345 6 mm 11,9 mm 21 bar 45 mm Modrá (-4) 0,13 kg 200 m 173,40 Kč
010/016-BX021-11345 10 mm 15,9 mm 21 bar 75 mm Modrá (-6) 0,16 kg 125 m 185,80 Kč
012/019-BX021-11345 12 mm 19,6 mm 21 bar 80 mm Modrá (-8) 0,23 kg 100 m 227,50 Kč
016/024-BX021-11345 16 mm 23,9 mm 21 bar 115 mm Modrá (-10) 0,3 kg 75 m 278,90 Kč
019/027-BX021-11345 19 mm 26,9 mm 21 bar 135 mm Modrá (-12) 0,38 kg 50 m 359,90 Kč
006/012-BX021-11645 6 mm 11,9 mm 21 bar 45 mm Šedá (-4) 0,13 kg 200 m 173,40 Kč
010/016-BX021-11645 10 mm 15,9 mm 21 bar 75 mm Šedá (-6) 0,16 kg 125 m 185,80 Kč
012/019-BX021-11645 12 mm 19,6 mm 21 bar 80 mm Šedá (-8) 0,23 kg 100 m 227,50 Kč
TIP
016/024-BX021-11645 16 mm 23,9 mm 21 bar 115 mm Šedá (-10) 0,3 kg 75 m 278,90 Kč
019/027-BX021-11645 19 mm 26,9 mm 21 bar 135 mm Šedá (-12) 0,36 kg 50 m 359,90 Kč
006/012-BX021-11545 6 mm 11,9 mm 21 bar 45 mm Zelená (-4) 0,13 kg 200 m 173,40 Kč
010/016-BX021-11545 10 mm 15,9 mm 21 bar 75 mm Zelená (-6) 0,16 kg 125 m 185,80 Kč
012/019-BX021-11545 12 mm 19,6 mm 21 bar 80 mm Zelená (-8) 0,23 kg 100 m 227,50 Kč
016/024-BX021-11545 16 mm 23,9 mm 21 bar 115 mm Zelená (-10) 0,3 kg 75 m 278,90 Kč
019/027-BX021-11545 19 mm 26,9 mm 21 bar 115 mm Zelená (-12) 0,3 kg 50 m 359,90 Kč
006/012-BX021-11445 6 mm 11,9 mm 21 bar 45 mm Červená (-4) 0,13 kg 200 m 173,40 Kč
010/016-BX021-11445 10 mm 15,9 mm 21 bar 75 mm Červená (-6) 0,16 kg 125 m 179,20 Kč
012/019-BX021-11445 12 mm 19,6 mm 21 bar 80 mm Červená (-8) 0,23 kg 100 m 227,50 Kč
016/024-BX021-11445 16 mm 23,9 mm 21 bar 115 mm Červená (-10) 0,3 kg 75 m 278,90 Kč
019/027-BX021-11445 19 mm 26,9 mm 21 bar 135 mm Červená (-12) 0,38 kg 50 m 359,90 Kč
	PETROTEC LOCK-ON PLUS GATES - Tlaková hadice pro nástrčné systémy, -40°C až +100°C, 21 bar